科技成果评价技术服务
委托合同书

成果名称：
委托方（甲方）：
受托方（乙方）：

中国热带作物学会

甲方：
乙方：
根据有关法规，甲方委托乙方对由                     完成的                        技术成果进行评价，乙方同意接受委托。双方经友好协商，达成如下协议：
一、甲方同意按照乙方要求，向乙方提供本次评价所需的全部技术资料及证明材料。如在评价工作中发现所提交的材料确实不足以完成评价工作，乙方可要求甲方追加提供一次评审材料。
二、乙方承诺确保甲方提供的技术资料的安全性，保证不对除评审专家及国家相关主管部门以外的任何单位和个人泄漏技术资料内容及技术秘密。但对成果评价工作以及非涉及甲方技术秘密的信息，可在乙方网站等进行宣传。
三、双方商定，此次评价工作费用为          元[人民币(大写)：   万元]，本协议签订之后汇至乙方。（开户名称：中国热带作物学会；开户银行：交行海口南海支行；银行账号：461602303018800015524）。
四、乙方向甲方提供发票。（开票单位名称：      纳税人识别号：      ）
五、甲方在交付全部资料后，可以要求撤回委托。但应书面通知乙方，并承担在此期间乙方为此项工作所支付的全部费用。
六、甲方承诺所提交的技术资料和证明材料的真实性和可靠性，不涉及国家秘密、国家安全以及公共安全等国家重大利益。成果完成单位、完成人员及其它单位、人员之间，不存在成果权属等争议。
七、乙方承诺所出具的评价意见的真实性和公正性。但由于科学技术发展水平限制所造成的评价意见的偏差，乙方不承担责任。乙方对于成果的经济效益评价，仅仅是从技术角度做出的预期，并不能保证实际生产经营中的经济效益。
八、双方商定的技术资料、证明材料清单，以及其他另行协商的内容，作为本协议的附件，具有相同效力。
[bookmark: _GoBack]九、未尽事宜，双方协商解决。协商不成，向乙方所在地法院起诉。
十、本协议一式四份，甲乙双方各二份，具有同等法律效力。

甲  方：
代表人：
地  址：
                                  年  月   日

乙  方：中国热带作物学会
代表人：
地  址：海南省海口市学院路4号
年   月   日
image1.png